

THE Ultimate PRICE BOOK

COSTCO

ALDI

TRADER JOE'S

AMAZON

HOUSEHOLD	Store	Brand Name	Price	# of Units	Price/Unit
Dishwasher Detergent	Costco	Finish Tabs	\$14.49	110 tabs	13.1¢/tab
	Trader Joe's	TJ-brand	\$4.99	20 tabs	25¢/tab
	Aldi	Radiance (compare to Cascade)	\$2.79	20 tabs	13.9¢/tab
	Amazon	Finish All-in-1 Tabs	\$14.90	94 tabs	15.8¢/tab
Garbage Bags	Costco	Kirkland	\$14.99	200 bags	7¢/bag
	Trader Joe's	N/A	--	--	--
	Aldi	Boulder Drawstring	\$4.59	45 bags	10¢/bag
	Amazon	Glad ForceFlex Tall	\$8.83*	80 bags	11¢/bag
Laundry Detergent	Costco	Tide HE	\$19.19	110 load/170 oz	11.3¢/oz
	Trader Joe's	"Eco" HE	\$9.99	64 load/128 oz	7.8¢/oz
	Aldi	Tandil HE	\$3.69	64 load/100 oz	3.7¢/oz
	Amazon	Tide HE	\$8.97*	64 load/100 oz	8.9¢/oz
Fabric Softener Sheets	Costco	Bounce Dryer Sheets	\$9.99	2 x 160 sheets	3.1¢/sheet
	Trader Joe's	N/A	--	--	--
	Aldi	Tandil Dryer Sheets	\$1.89	80 sheets	2.4¢/sheet
	Amazon	Bounce Dryer Sheets	\$5.00*	240 sheets	2.1¢/sheet
Facial Tissue	Costco	Kleenex	\$14.19	10 boxes x 230 ct	0.6¢/tissue
	Trader Joe's	TJ-brand	\$0.99	1 box x 95-ct	1¢/tissue
	Aldi	Willow	\$1.29	1 box x 160-ct	1.2¢/tissue
	Amazon	Kleenex Ultra Soft	\$5.99	4 boxes x 120 ct	1.2¢/tissue
Paper Plates	Costco	Dixie 10"	\$13.59	170 plates	8¢/plate
	Trader Joe's	N/A	--	--	--
	Aldi	Boudler 10"	\$3.29	40 plates	8.2¢/plate
	Amazon	Dixie 10"	\$26.86	480 plates	5.6¢/plate
Paper Towels	Costco	Bounty	\$19.99	80 sheets x 12 rolls	2¢/sheet
	Trader Joe's	TJ-brand	\$3.99	80 sheets x 3 rolls	1.7¢/sheet
	Aldi	Boulder Ultra (comapre to Bounty)	\$9.99	105 sheets x 12 rolls	0.8¢/sheet
	Amazon	Bounty	\$23.87*	143 sheets x 12 rolls	1.4¢/sheet

Plastic Silverware	Costco	Kirkland	\$11.99	360 ct	3.3¢/piece
	Trader Joe's	N/A	--	--	--
	Aldi	Boulder Heavy Duty	\$3.89	96 ct.	4¢/piece
	Amazon	Hanna K. Signature	\$10.08	240 ct	4.2¢/piece
Red "Solo" Cups	Costco	Kirkland "The Big Red Cup"	\$9.99	240 ct (18 oz)	4.1¢/cup
	Trader Joe's	N/A	--	--	--
	Aldi	Boulder "Red Cup"	\$2.49	50 ct. (18 oz)	5¢/cup
	Amazon	Amazon Brand - Solimo Party Cups	\$10.89*	200 ct (18 oz)	5.4¢/cup
Toilet Paper	Costco	Charmin Ultra Soft	\$21.99	30 rolls x 231 sheets/ro	0.03¢/sheet
	Trader Joe's	The Big Roll	\$3.99	6 rolls x 350 sheets/roll	0.02¢/sheet
	Aldi	Willow Ultra Soft	\$4.99	12 rolls x 308 sheets/ro	0.01¢/sheet
	Amazon	Charmin Ultra Soft	\$21.64*	48 rolls x 142 sheets/ro	0.03¢/sheet
BAKING	Store	Brand Name	Price	# of Units	Price/Unit
Brown Sugar	Costco	Pioneer Sugar	\$3.45	7 lb	3.1¢/oz
	Trader Joe's	TJ-brand *organic	\$3.49	24 oz	14.5¢/oz
	Aldi	Baker's Corner	\$1.69	32 oz	5.3¢/oz
	Amazon	Lovesome Dark Brown	\$32.26	32 oz x 16 bags	6¢/oz
Sugar (Cane)	Costco	Pioneer Sugar	\$4.79	10 lb	\$0.48/lb
	Trader Joe's	TJ-Brand *Organic	\$3.99	2 lb (32 oz)	\$1.99/lb
	Aldi	Baker's Corner	\$1.69	4 lb	\$.42/lb
	Amazon	365 Everyday Value *Organic	\$3.79	2 lb	\$1.89/lb
Flour	Costco	Eagle Mills Ultragrain Flour	\$7.39	2 x 10 lb	40¢/lb
	Trader Joe's	TJ-brand Unbleached All-Purpose	\$2.99	5 lb	60¢/lb
	Aldi	Baker's Corner (Bleached)	\$1.69	5 lb	34¢/lb
	Amazon	365 Everday Value Unbleached	\$3.29	5 lb	65¢/lb
Powdered Sugar	Costco	Pioneer Sugar	\$3.45	7 lb	\$0.49/lb
	Trader Joe's	TJ-brand *Organic	\$2.99	16 oz (1 lb)	\$2.99/lb
	Aldi	Baker's Corner	\$1.69	2 lb	\$0.85/lb
	Amazon	Lovesome	\$2.50	2 lb	\$1.00/lb
BEVERAGES	Store	Brand Name	Price	# of Units	Price/Unit
Almond Milk	Costco	Blue Diamond Almond Breeze	\$9.39	6 x 32 oz	4.8¢/oz
	Trader Joe's	TJ-brand	\$1.79	32 oz	5.6¢/oz
	Aldi	Friendly Farms (refrigerator)	\$2.79	128 oz	2.0¢/oz
	Amazon	Silk Almond Milk, Unsweetened	\$10.48	6 x 32 oz	5.0¢/oz
Bottled Water, Spring	Costco	Arrowhead	\$4.99	40 x 16.9 oz bottles	12.4¢/bottle
	Trader Joe's	Mountain Spring	\$3.99	24 x 16.9 oz bottles	16.6¢/bottle
	Aldi	Pur Aqua	\$2.29	24 x 16.9 oz bottles	9.5¢/bottle
	Amazon	365 Everyday Value	\$2.49	12 x 6.9 oz bottles	20¢/bottle
Bottled Water, Sparkling	Costco	San Pellegrino	\$13.29	12 x 25.3 oz bottles	4.0¢/oz
	Trader Joe's	San Pellegrino	\$1.49	1 x 25.3 oz bottle	5.9¢/oz
	Aldi	N/A	--	--	--
	Amazon	San Pellegrino	\$9.98	12 x 16.9 oz bottles	4.0¢/oz

DAIRY	Store	Brand Name	Price	# of Units	Price/Unit
Butter	Costco	Kirkland	\$10.99	4 lbs	\$2.75/lb
	Trader Joe's	TJ-brand	\$2.99	16 oz (1 lb)	\$2.99/lb
	Aldi	Country Side Creamery	\$2.89	1 lb	\$2.89/lb
	Amazon	N/A	--	--	--
Eggs	Costco	Kirkland	\$4.99	3 dozen eggs	14¢/egg
	Trader Joe's	TJ-brand	\$1.69	1 dozen egg	14¢/egg
	Aldi	Aldi-brand	\$0.98	1 dozen egg	8¢/egg
	Amazon	N/A	--	--	--
Smoothie Drinks	Costco	Kefir	\$9.59	12 x 8 oz bottles	9.9¢/oz
	Trader Joe's	Kefir (TJ-brand)	\$2.99	32 oz bottle	9.3¢/oz
	Aldi	Kefir (Aldi-brand)	\$2.29	32 oz bottle	7.1¢/oz
	Amazon	N/A	--	--	--
Milk	Costco	Kirkland 1%	\$2.09	1 gal	\$2.09/gal
	Trader Joe's	TJ-brand 1%	\$2.29	1 gal	\$2.29/gal
	Aldi	Friendly Famrs 1%	\$1.69	1 gal	\$1.69/gal
	Amazon	Organic Valley, Shelf Stable 1%	\$11.04*	12 x 6.75 oz (.63 gal)	\$17.52/gal
PANTRY	Store	Brand Name	Price	# of Units	Price/Unit
Canola Oil	Costco	Kirkland Signature	\$7.59	2 x 3 qt.	3.9¢/oz
	Trader Joe's	TJ-brand	\$2.49	32 oz	7.8¢/oz
	Aldi	Carlini	\$1.85	48 oz	3.9¢/oz
	Amazon	Crisco	\$2.98	48 oz	6.0¢/oz
Cheerios	Costco	Cheerios Original (Yellow Box)	\$5.59	40.7 oz box	13.7¢/oz
	Trader Joe's	Joe-O's	\$1.99	15 oz	13.3¢/oz
	Aldi	Millville Crispy Oats	\$1.85	14 oz	13.2¢/oz
	Amazon	Cheerios Original (Yellow Box)	\$4.09	20 oz	20.0¢/oz
Cooking Spray	Costco	Kirkland Organic	\$4.99	2 x 17 oz bottles	14.6¢/oz
	Trader Joe's	TJ-brand	\$2.29	5 oz	49.0¢/oz
	Aldi	Carlini	\$1.49	6 oz	24.8¢/oz
	Amazon	Kirkland Signature	\$13.47	2 x 17 oz bottles	39.0¢/oz
Extra Virgin Olive Oil	Costco	Kirkland Organic	\$14.99	68 oz (2 liter)	22¢/oz
	Trader Joe's	Trader Giottos	\$6.99	33.8 oz	21¢/oz
	Aldi	Carlini	\$3.99	16.9 fl oz	23¢/oz
	Amazon	Amazon Fresh	\$16.99	68 oz (2 liter)	24¢/oz
Ketchup	Costco	Heinz	\$6.39	3 x 44 oz	4.8¢/oz
	Trader Joe's	TJ-brand *Organic	\$1.99	24 oz	8.3¢/oz
	Aldi	Burman's	\$1.49	38 oz	3.9¢/oz
	Amazon	Heinz	\$6.98	2 x 50.5 oz	6.0¢/oz

Maple Syrup Grade A	Costco	Kirkland Organic	\$10.99	32 oz (1 liter)	34¢/oz
	Trader Joe's	TJ-brand *Organic	\$15.99	32 oz	50¢/oz
	Aldi	Specially Selected Organic	\$6.89	12.5 oz	55¢/oz
	Amazon	Butternut Mountain Farm	\$16.98	32 oz	53¢/oz
Peanut Butter	Costco	Kirkland Organic	\$10.99	56 oz.	19¢/oz
	Trader Joe's	TJ-brand Organic	\$3.49	16 oz	22¢/oz
	Aldi	Simply Nature Organic	\$3.39	16 oz	21¢/oz
	Amazon	Skippy Natural Creamy	\$2.48	15 oz	16¢/oz
Nutella	Costco	Nutella	\$11.99	2 x 33.5-oz	18¢/oz
	Trader Joe's	N/A	--	--	--
	Aldi	Berry Hill Hazelnut Spread	\$1.99	13 oz	15¢/oz
	Amazon	Nutella	\$5.77	26.5 oz	21¢/oz
SNACKS	Store	Brand Name	Price	# of Units	Price/Unit
Pirate's Booty	Costco	Pirate's Booty, snack bags	\$8.99	30 x .75 oz bag	40¢/oz
	Trader Joe's	Not kosher	--	--	--
	Aldi	Simply Nature White Cheddar Puffs	\$3.39	16 oz	21¢/oz
	Amazon	Pirate's Booty, family-size bags	\$29.69*	12 x 4 oz bag	61¢/oz
Pita Chips	Costco	Stacy's Naked Pita Chips	\$5.59	30 oz bag	18.6¢/oz
	Trader Joe's	TJ-brand	\$1.99	6 oz	33¢/oz
	Aldi	Not kosher	--	--	--
	Amazon	Stacy's Simply Naked Pita Chips	\$12.48*	1.5 oz bags x 24	34¢/oz
Popcorn	Costco	SkinnyPop	\$6.79	2 x 9 oz bags	37.7¢/oz
	Trader Joe's	TJ-brand Oragnic Air Popped	\$1.99	6 oz	33.0¢/oz
	Aldi	Simply Nature Lightly Salted (OU-D)	\$1.49	6 oz	24.8¢/oz
	Amazon	Angie's Boom Chicka Pop	\$4.78	9 oz bag	53.0¢/oz
Tortilla Chips	Costco	Kirkland Organic	\$4.69	40 oz bag	11.7¢/oz
	Trader Joe's	TJ-brand *Organic	\$2.69	16 oz bag	16.0¢/oz
	Aldi	Big Dippers (not organic)	\$1.89	10 oz	18.9¢/oz
	Amazon	Tostitos Scoops Party Size	\$4.79	14.5 oz	33.0¢/oz
Veggie Straws	Costco	Sensible Portions	\$5.85	25 oz bag	23.4¢/oz
	Trader Joe's	Not Kosher	--	--	--
	Aldi	Simply Nature	\$1.89	7 oz	27.0¢/oz
	Amazon	Sensible Portions	\$24.97	7 oz bag x 6	59.0¢/oz

© Copyright 2018 | KosheronaBudget.com

:: The Costco prices were recorded in Cleveland, OH in 2017. Prices may vary regionally & seasonally.

:: The Trader Joe's & Aldi's prices were recorded in Leawood, KS in 2018. Prices may vary regionally.

:: The Amazon prices were recorded on November 14, 2018, and can change on a dime.

:: Amazon prices that are marked with an * are Subscribe & Save deals and/or with a coupon.

:: Please do not copy or distribute this list without written consent.